
UCHWAŁA Nr XV/140/2007 

Rady Miasta Sandomierza   

z dnia 28 listopada 2007 roku.   

w sprawie obni�enia ceny skupu �yta do celów wymiaru podatku rolnego od 01.01.2008 r.   

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje:  

 

     § 1. Obni�a si� cen� skupu �yta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszon� w 
Komunikacie Prezesa Głównego Urz�du Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w 
sprawie �redniej ceny skupu �yta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r. (M.P. z dnia 
23 pa�dziernika 2007 r. Nr 77 poz. 831 ) z kwoty 58,29 zł za 1 q do kwoty 45,00 zł za 1 q.  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego, i ma zastosowanie do podatku nale�nego       
od 1 stycznia 2008 r.  

 

 

Przewodnicz�cy  

Rady Miasta  

Janusz Sochacki 

 
 
 


